Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов

Шестого созыва

Решение

от 21.09.2018 года                                                                                                  № 1-4

Об избрании главы муниципального образования

рабочий поселок Дубна Дубенского района
Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Считать избранным главой муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Емельянова Владимира Викторовича на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района шестого созыва.

2. Главе муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Емельянову Владимиру Викторовичу приступить к осуществлению своих полномочий со дня подписания настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий на 1-м

(организационном) заседании

Собрания депутатов шестого созыва

муниципального образования

рабочий поселок Дубна Дубенского района                                         В.В. Емельянов